quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 007/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: JUSCELINA GOMES DA SILVA ME PREGÃO
PRESENCIAL Nº 007/2017, OBJETO: Contratação de empresas para fornecimento
de refeições (quentinhas) para atender as diversas secretarias municipais do município
de Coração de Maria - BA, durante o exercício de 2017, conforme especificações
técnicas constantes no Anexo II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
195.000,00(CENTO E NOVENTA E CINCO MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO:
16/03/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBC5958247F991304D51A9D3A684C991

quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
JUSCELINA GOMES DA SILVA, CONTRATO Nº. 086/2017. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 007/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PARA
ATENDER AS POLICIA MILITAR E CIVIL DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO
ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 67.500,00 (SESSENTA E SETE MIL E
QUINHENTOS REAIS), REFERENTE A 4.500 (QUATRO MIL E QUINHENTAS
REFEIÇÕES) NO VALOR DE R$ 15,00 (QUINZE REAIS) CADA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 007/2017. HOMOLOGAÇÃO: 10/02/2017. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA, CONTRATADA: JUSCELINA GOMES DA SILVA, CONTRATO Nº.
087/2017. PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
REFEIÇÕES PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 97.500,00 (NOVENTA E SETE MIL E
QUINHENTOS REAIS), REFERENTE A 6.500 (SEIS MIL E QUINHENTAS)
QUENTINHAS. NO VALOR DE R$ 15,00 (QUINZE REAIS) CADA. DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 007/2017. HOMOLOGAÇÃO: 10/02/2017. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA: JUSCELINA GOMES DA SILVA - ME, CONTRATO Nº.
088/2017. PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (QUENTINHAS) PARA
ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
ATENDIMENTO AO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA REPARTIÇÃO
INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR
GLOBAL: R$ 30.000 (TRINTA MIL REAIS), REFERENTE A 2.000 (DUAS MIL)
QUENTINHAS, NO VALOR DE R$ 15,00 ( QUINZE REAIS), CADA,  DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 007/2017. HOMOLOGAÇÃO: 10/02/2017. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBC5958247F991304D51A9D3A684C991

		2017-03-08T16:55:13-0300